
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 31 DE MARZO, 2015 73380,971.65        

14/04/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 131 al 140 1849,594.11     75230,565.76           

16/04/2016 CORTES 5 PRIVADO 106 al 115 1160,609.19     76391,174.95           

16/04/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 39 298,250.00       76689,424.95           

16/04/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 40 209,400.00       76898,824.95           

21/04/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 14 418,560.70       77317,385.65           

21/04/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 23 348,191.99       77665,577.64           

21/04/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 11 230,480.00       77896,057.64           

21/04/2016 VALLE 17 PRIVADO 8 83,198.00         77979,255.64           

26/04/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 141 al 149 1798,288.81     79777,544.45           

27/04/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 15 270,174.69       80047,719.14           

27/04/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 11 139,800.00       80187,519.14           

27/04/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 12 216,625.00       80404,144.14           

27/04/2016 COLON 2 PRIVADO 10 205,434.00       80609,578.14           

27/04/2016 CORTES 5 PRIVADO 116 AL 123 1306,020.87     81915,599.01           

27/04/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 41 209,900.00       82125,499.01           

27/04/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 9 101,926.05       82227,425.06           

27/04/2016 YORO 18 PRIVADO 10 267,243.97       82494,669.03           

03/05/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 150 al 159 1955,915.13     84450,584.16           

03/05/2016 VALLE 17 PRIVADO 9 79,710.00         84530,294.16           

04/05/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 6 115,620.02       84645,914.18           

04/05/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 7 9,546.63           84655,460.81           

04/05/2016 DANLI 7 PRIVADO 4 467,285.63       85122,746.44           

04/05/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 16 414,094.49       85536,840.93           

04/05/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 17 50,780.86         85587,621.79           

04/05/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 13 135,600.00       85723,221.79           

04/05/2016 COPAN 4 PRIVADO 10 491,562.63       86214,784.42           

04/05/2016 CORTES 5 PRIVADO 124 AL 135 1191,122.57     87405,906.99           

04/05/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 8 269,103.10       87675,010.09           

04/05/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 9 208,514.05       87883,524.14           

04/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 42 250,200.00       88133,724.14           

04/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 43 184,000.00       88317,724.14           

04/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 44 181,250.00       88498,974.14           

04/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 45 196,650.00       88695,624.14           

04/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 46 520,250.00       89215,874.14           

04/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 47 30,800.00         89246,674.14           

VAN… 89246,674.14           
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89246,674.14           

04/05/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 6 139,106.02       89385,780.16           

04/05/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 10 94,810.00         89480,590.16           

04/05/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 11 9,800.00           89490,390.16           

04/05/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 15 447,025.92       89937,416.08           

04/05/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 16 2,211.68           89939,627.76           

04/05/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 24 305,226.92       90244,854.68           

04/05/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 12 12,846.81         90257,701.49           

05/05/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 13 299,006.96       90556,708.45           

05/05/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 7 89,100.00         90645,808.45           

06/05/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 25 255,200.00       90901,008.45           

06/05/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 26 70,200.00         90971,208.45           

06/05/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 27 5,400.00           90976,608.45           

06/05/2016 COLON 2 PRIVADO 11 211,248.00       91187,856.45           

06/05/2016 COLON 2 PRIVADO 12 3,400.00           91191,256.45           

06/05/2016 COPAN 4 PRIVADO 11 265,885.77       91457,142.22           

06/05/2016 COPAN, D.P.-I. 4 PRIVADO 9 113,100.00       91570,242.22           

06/05/2016 CORTES, CHOLOMA 5 PRIVADO 136 25,300.00         91595,542.22           

06/05/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 6 250,121.29       91845,663.51           

06/05/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 7 41,496.83         91887,160.34           

06/05/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 7 131,870.15       92019,030.49           

06/05/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 5 37,200.00         92056,230.49           

06/05/2016 YORO 18 PRIVADO 11 217,923.48       92274,153.97           

06/05/2016 YORO 18 PRIVADO 12 27,500.00         92301,653.97           

06/05/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 160 al 171 1424,362.02     93726,015.99           
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